
Comune di Sommariva del Bosco

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

65.082,40

99.112,95

217.178,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

69.337,96

3.035.009,46

68.260,89

2.507.882,91

0,00

2.495.499,25

-527.126,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

55.877,23

1.077,07

56.954,30

-470.172,252.439.622,022.965.671,50

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

272.531,15

0,00

321.446,88

0,00

321.446,88

48.915,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

48.915,73321.446,88272.531,15

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.238.202,65

69.337,96

3.307.540,61

68.260,89

2.761.068,90

2.829.329,79

2.816.946,13 -421.256,52

-478.210,82

0,00

55.877,23

1.077,07

56.954,30

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

25.506,22

503.205,33

8.727,31

405.180,26

0,00

409.530,84

-98.025,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

13.077,89

16.778,91

29.856,80

-68.168,27396.452,95477.699,11

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

477.699,11

25.506,22

503.205,33

8.727,31

396.452,95

405.180,26

409.530,84 -68.168,27

-98.025,07

0,00

13.077,89

16.778,91

29.856,80

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

2.652,31

221.192,03

2.652,31

165.818,96

0,00

193.771,65

-55.373,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

30.605,00

0,00

30.605,00

-24.768,07163.166,65218.539,72

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30200

15.755,13

91.655,13

15.755,13

26.389,02

0,00

61.267,59

-65.266,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

50.633,70

0,00

50.633,70

-14.632,4110.633,8975.900,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Sommariva del Bosco
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30300

0,00

1.000,00

0,00

6,64

0,00

6,64

-993,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-993,366,641.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

6.300,00

0,00

6.426,00

0,00

6.426,00

126,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

126,006.426,006.300,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

48.365,15

713.084,69

63.529,81

477.265,87

15.684,66

485.391,56

-235.818,82

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

71.655,50

520,00

72.175,50

-179.327,98413.736,06664.719,54

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

966.459,26

66.772,59

1.033.231,85

81.937,25

593.969,24

675.906,49

746.863,44 -219.595,82

-357.325,36

15.684,66

152.894,20

520,00

153.414,20

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

64.000,00

217.980,60

0,00

38.590,00

0,00

143.980,60

-179.390,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

105.390,60

64.000,00

169.390,60

-10.000,0038.590,00153.980,60

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

351.000,00

0,00

4.770,00

0,00

4.770,00

-346.230,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-346.230,004.770,00351.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

162.004,18

0,00

65.089,53

0,00

135.089,53

-96.914,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

70.000,00

0,00

70.000,00

-26.914,6565.089,53162.004,18

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

666.984,78

64.000,00

730.984,78

0,00

108.449,53

108.449,53

283.840,13 -383.144,65

-622.535,25

0,00

175.390,60

64.000,00

239.390,60

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

0,00

310.000,00

0,00

230.578,15

0,00

230.578,15

-79.421,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-79.421,85230.578,15310.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

310.000,00

0,00

310.000,00

0,00

230.578,15

230.578,15

230.578,15 -79.421,85

-79.421,85

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

1.660.501,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.660.501,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.660.501,000,001.660.501,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.660.501,00

0,00

1.660.501,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.660.501,00

-1.660.501,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,01

741.767,01

0,00

511.024,83

-0,01

511.024,83

-230.742,18

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-230.742,17511.024,83741.767,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

11.069,51

533.569,51

861,23

54.311,44

0,00

58.825,13

-479.258,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.374,92

10.208,28

15.583,20

-463.674,8753.450,21522.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.264.267,00

11.069,52

1.275.336,52

861,23

564.475,04

565.336,27

569.849,96 -694.417,04

-710.000,25

-0,01

5.374,92

10.208,28

15.583,20

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

236.686,29

8.820.800,09

8.584.113,80

159.786,68

4.654.993,81

4.814.780,49

5.057.608,65 -3.526.505,15

-4.006.019,60

15.684,65 92.584,26

402.614,84

495.199,10

236.686,29 159.786,68

4.654.993,81

4.814.780,49

5.057.608,65 -3.526.505,15

-4.006.019,60

15.684,65

8.965.487,15

92.584,26

402.614,84

495.199,108.820.800,09
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